
2016-09-03 – JO, sprint, Fojtka, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 12 Září 2016 20:53

     Odpoledne se na stejném místě uskutečnil sprint. Od letošní sezóny jsou sprintové závody
započítávány do běžného žebříčku. Start byl 20 metrů daleko od dopoledního startu. Běhalo se
na mapě Ostrý, 1 : 4000, 5 m (i když na mapě bylo vytištěno 2,5 m, a tak by to také u sprintové
mapy mělo být). Jednalo se o prostor, který jsme dopoledne nenavštívili. Doběh byl přímo na
shromaždišti.

      

     Mapa byla podrobnější, čitelnější, ale určitě díky tomu závod nebyl jednodušší. Důležité bylo
neustále vědět kde člověk je a nevrhat se bezhlavě jen tak někam a spoléhat se, že kontrola
sama „vykoukne“.

  

Kuba Bílý zvítězil v H16 a spravil si tak náladu z dopoledne. Také Lukáš Juren zvítězil. V H20
mu k tomu stačilo nedisknout (byl jediný v kategorii). Rose Riby v D16 obsadila druhé místo,
stejně jako Karolína Žejdlíková v D18. Luboš Bruner si v H50 doběhl pro bronz. Pěkně zaběhl
Martin Klein, který v silně obsazené kategorii H12 obsadil páté místo, Polda Haslinger doběhl
dvě místa za ním. V H45 byl tentokrát lepší Petr Bílý (skončil třetí). Jediným odpoledním
diskařem byl Vojta Šimek.

  

     Já bych mohl vyprávět o tom, že u sprintu je nejdůležitější udržet koncentraci a přehled o
tom, kde se člověk právě nachází. Na 6. kontrole jsem vedl, následovala 2 minutová chybička,
která mne srazila na 3. místo. To by ještě šlo, ale pak přišla nešťastná volba na 10. kontrolu,
kde jsem byl absolutně mimo. Ptal jsem se 4 x, kde jsem! Našel jsem 5 jiných kontrol a ztratit
přes 8 minut. To, že jsem na zbývajících 6-ti kontrolách zaběhl 5 nejlepších mezičasů, už moc
nepomohlo.

  

  D14 (12) 1100 / 50 / 11   1. Nedomlelová Lucie (TJN)   15:43  10. Žejdlíková Eliška         30:53 
  D16 (8) 1300 / 50 / 12   1. Dolejší Kateřina (STB)    15:06   2. Riby Rose                 17:11   
D18 (3) 1300 / 60 / 12   1. Poloprutská Lucie (VLI)   21:26   2. Žejdlíková Karolína       21:46   
D40 (18) 1300 / 60 / 12   1. Podrábská Marie (VLI)     18:04  12. Riby Kateřina             30:59   
H10 (19) 1000 / 20 / 8   1. Klust Jan (CHA)           8:15  16. Riby Philip               27:51  xx. Šimek
Vojtěch             disk    H12 (20) 1100 / 30 / 9   1. Bednařík Vilém (VLI)      11:11   5. Klein Martin 
            13:16   7. Haslinger Leopold         14:33    H14 (14) 1300 / 50 / 12   1. Hájek Kryštof
(TUV)       14:26   9. Šašek Jan                 32:37  13. Riby Thomas               41:34    H16 (7)
1700 / 80 / 15   1. Bílý Jakub                22:18    H20 (1) 1900 / 80 / 14   1. Juren Lukáš              
47:11    H21K (11) 1700 / 80 / 16   1. Vaniš Ondřej (TJN)        24:03   9. Hulha Lukáš              

 1 / 2



2016-09-03 – JO, sprint, Fojtka, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 12 Září 2016 20:53

50:53    H21L (50) 2000 / 120 / 18   1. Kubát Pavel (PHK)         16:51  40. Eiselt Jan               
33:55    H40 (24) 1900 / 80 / 14   1. Rydl Jiří (TJN)           22:39  19. Kruschina Jan             44:57
 20. Šašek Jan                 62:58    H45 (10) 1700 / 80 / 16   1. Fürst Aleš (LLI)          25:24   3.
Bílý Petr                 30:24   6. Žejdlík Michal            31:16   9. Kovář Boris               45:14    H50
(7) 1300 / 60 / 12   1. Kubec Pavel (STB)         20:38   3. Bruner Luboš              22:41   6. Šimek
Stanislav           38:32    H55 (4) 1300 / 60 / 12   1. Hudský Vlastimil (TUR)    23:50   4. Hulha
Karel               56:34    HDR (16) 1100 / - / 5   1. Votava Vojtěch (VLI)       9:21   6. Šašek Jakub 
             13:33    P (20) 900 / 30 / 8   1. Krejčí Lukáš (-)           9:36  12. Žejdlíková Jitka         
16:03  

 2 / 2


